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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Krister Hammargren tillfrågas vad han hade för bil och hur han färdades till spelklubben Oxen då han under tidsperioden januari -86 till augusti -86 besökte nämda klubb. Krister säger att i början av året -86 färdades han i en gammal skrotbil. Han säger sig inte minnas vad det var för fabrikat eller registreringsnummer. Krister säger att han ofta parkerade bilen i nära anslutning till entrén på spelklubben Oxen. I maj 1986 så köpte Krister en svart Audi turbo 200 utav Peter Molander. Krister tillfrågas om det på klubben förekom att man lånade pengar, och i dessa fall även spelkontrakt eller reverser, eller bevis på att man har lånat pengar. På detta svarar Krister att han aldrig har sett att det har förekommit några kontrakt eller några utlåningar av pengar mellan klientelet på klubben. Krister tillfrågas rörande eventuell vapenhantering på klubben Oxen. På detta uppger Krister Hammargren att han aldrig har sett att någon har burit vapen eller innehaft något vapen i någon väska eller något liknande. Krister Hammargren säger själv att han aldrig har haft vapen på sig. Krister säger att han aldrig har hört några på klubben prata om vapen heller. Beträffande möjlighet att på kort varsel skaffa fram vapen på klubben Oxen så säger Krister att med det klientelet som då fanns på klubben så skulle det inte vara några större hinder att någon hade kontakter i vapenhantering. Han kan dock inte namnge någon men han säger att i det klientelet som fanns där så var det säkert några som kunde fixa vapen med kort varsel om så behövdes. Krister tillfrågas vad han gjorde då han besökte klubben Oxen. Krister berättar då att han företrädesvis spelade kort, och spelade även på pokermaskinerna samt att han ibland tillsammans med några andra på klubben spelade på V65. Krister tillfrågas om han har sett någon med walkie-talkie på spelklubben Oxen. På detta uppger han att han aldrig har observerat någon med någon walkie-talkie. Krister säger att förutom Peter och PaUL Molander så var det en utländsk tjej som fungerade såsom någon sorts värdinna i spelklubben. Vad denna tjej heter säger sig Krister inte mj.nnas. Krister beskriver dock tjejen såsom vara cirka 40 år, liten och kraftig, men ganska snygg säger Krister. Den här tjejen fungerade som någon sorts värdinna j.nne i lokalen. Hon öppnade dörren och serverade kaffe till gästerna inne i lokalen. Krister säger att han har hört att denna tjej är troligtvis PaUL Molanders kvinna.

"I tyl s cj om blanketten envands som fortsattrings wed
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